
 

Stargard, dnia 22.09.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

 

 „Budowę placu zabaw na terenie Szkoły Podstawowej nr 1 w Stargardzie – ETAP I” 

 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 00336181/01  

w dniu 6 września 2022 r. 

1. Termin składania ofert – 22.09.2022 r. o godz. 10:00. 

2. Termin otwarcia ofert – 22.09.2022 r. o godz. 10:05. 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

175 000,00 zł brutto. 

4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

brutto 

Długość 

okresu 

gwarancji 

Oferta 1 

Civil Construction Sp. z o.o. 

ul. Towarowa 6/1, 95-200 Pabianice 

Regon: 101080334 

175 489,73 zł 60 miesięcy 

Oferta 2 

Grupa Magic Garden Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 52-54, 88-100 Inowrocław 

Regon: 521329350 

203 128,35 zł 60 miesięcy 

Oferta 3  

Kinga Kasztarynda Roboty Budowlane 

Ciencisko 1A, 88-320 Strzelno 

Regon: 521835282 

230 517,99 zł 60 miesięcy 

Oferta 4 

Pracownia Projektowo – Wykonawcza 

EKOLIBER inż. Grzegorz Gil 

ul. Długa 3, Żarowo, 73-110 Stargard 

Regon: 380892188 

175 275,00 zł 60 miesięcy 

Oferta 5 

Simba Group Sp. z o.o. 

ul. Zimna 15, 20-204 Lublin 

Regon: 061646358 

147 518,16 zł 60 miesięcy 

 

Komisja przetargowa 


